
 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****1D OTERO DIAZ, ANDREA OURENSE PROXECTISTA 40,00  
2 44*****5Q PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO OURENSE PROXECTISTA 40,00  
3 76*****6K ALVAREZ SERRANO, JOAQUIN OURENSE PROXECTISTA 40,00  
4 33*****0Y CASTRO PRADO, FIDEL OURENSE PROXECTISTA 40,00  
5 76*****3J DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO OURENSE PROXECTISTA 40,00  
6 44*****2L FERNANDEZ PEREZ, TAMARA OURENSE PROXECTISTA 40,00  
7 44*****7E GOMEZ CUDEIRO, MARIA DEL MAR OURENSE PROXECTISTA 40,00  
8 76*****4D GULIN MARTINEZ, SUSANA OURENSE PROXECTISTA 40,00  
9 76*****5W BARREIRO RODRIGUEZ, CRISTOBAL OURENSE PROXECTISTA 33,60  
10 34*****4Z CID PEREZ, MARIA BELEN OURENSE PROXECTISTA 32,40  
11 44*****1G CID RODRIGUEZ, ANA ISABEL OURENSE PROXECTISTA 26,80  
12 76*****3M DIEGUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA OURENSE PROXECTISTA 18,00  
13 44*****5X LAMAS ALVAREZ, SUSANA OURENSE PROXECTISTA 13,80  
14 44*****4J FERNANDEZ CAO, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 7,80  
15 33*****7A MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA OURENSE PROXECTISTA 6,60  
16 76*****2N MARTINEZ PAZ, SANDRA OURENSE PROXECTISTA 6,60  
17 44*****0J ARMESTO BARGE, JORGE OURENSE PROXECTISTA 3,00  
18 44*****8C CUTILLAS BARREIRO, LAURA OURENSE PROXECTISTA 3,00  
19 34*****3Y MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
20 33*****2V MEILAN ARROYO, CELESTINO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
21 36*****9E MOLDES PEÑAS, PAULA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
22 34*****9E PARDO HERVERA, LAURA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
23 34*****9B PATO FOLGOSO, TORIBIO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
24 44*****1E PENELAS FEBREIRO, PABLO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
25 44*****8L PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
26 44*****0Z PINAL TRASHORRAS, MIGUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
27 44*****9C RIVERA ESPINOSA, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
28 53*****1G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
29 34*****2S RODRIGUEZ ARIAS, LARA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
30 44*****5R RODRIGUEZ CID, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 0,00  
31 34*****2G RUA GONZALEZ, JORGE OURENSE PROXECTISTA 0,00  
32 34*****4L SANCHEZ GALLARDO, ALBA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33 76*****2M VALLEJO LLANES, MONTSERRAT OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34 53*****5B VAZQUEZ LOUREDA, LAURA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
35 44*****7H ALDEANUEVA POTEL, LUIS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
36 36*****1N ALONSO GONZALEZ, ELISA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
37 33*****5A ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE OURENSE PROXECTISTA 0,00  
38 33*****1W CABADO MARTINEZ, LUIS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
39 35*****6D CARRERA LAGO, ANA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
40 53*****0V CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
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41 33*****6X CELA DIAZ, ANA MARIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
42 44*****7Q CUTILLAS BARREIRO, ROXANA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
43 76*****4Y DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44 35*****9H DOMINGUEZ PEREIRA, RAQUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
45 34*****3P FEIJOO CRESPO, SANDRA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
46 34*****0B FERREIRO FERNANDEZ, FRANCISCO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
47 34*****0K GOMEZ NOVO, MARIO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
48 45*****0X GOMEZ CONDE, NATALIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
49 76*****4B GROBA GROBA, MERCEDES OURENSE PROXECTISTA 0,00  
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33*****0Y 4 CASTRO PRADO, FIDEL OURENSE PROXECTISTA 40,00  
33*****2V 20 MEILAN ARROYO, CELESTINO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33*****6X 41 CELA DIAZ, ANA MARIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33*****1W 38 CABADO MARTINEZ, LUIS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33*****5A 37 ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE OURENSE PROXECTISTA 0,00  
33*****7A 15 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AZUCENA OURENSE PROXECTISTA 6,60  
34*****2S 29 RODRIGUEZ ARIAS, LARA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34*****9E 22 PARDO HERVERA, LAURA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34*****4L 32 SANCHEZ GALLARDO, ALBA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34*****0K 47 GOMEZ NOVO, MARIO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34*****0B 46 FERREIRO FERNANDEZ, FRANCISCO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34*****3P 45 FEIJOO CRESPO, SANDRA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34*****3Y 19 MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34*****9B 23 PATO FOLGOSO, TORIBIO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34*****2G 31 RUA GONZALEZ, JORGE OURENSE PROXECTISTA 0,00  
34*****4Z 10 CID PEREZ, MARIA BELEN OURENSE PROXECTISTA 32,40  
35*****6D 39 CARRERA LAGO, ANA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
35*****9H 44 DOMINGUEZ PEREIRA, RAQUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
36*****1N 36 ALONSO GONZALEZ, ELISA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
36*****9E 21 MOLDES PEÑAS, PAULA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44*****7E 7 GOMEZ CUDEIRO, MARIA DEL MAR OURENSE PROXECTISTA 40,00  
44*****5X 13 LAMAS ALVAREZ, SUSANA OURENSE PROXECTISTA 13,80  
44*****7H 35 ALDEANUEVA POTEL, LUIS OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44*****1E 24 PENELAS FEBREIRO, PABLO OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44*****5Q 2 PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO OURENSE PROXECTISTA 40,00  
44*****4J 14 FERNANDEZ CAO, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 7,80  
44*****0J 17 ARMESTO BARGE, JORGE OURENSE PROXECTISTA 3,00  
44*****1G 11 CID RODRIGUEZ, ANA ISABEL OURENSE PROXECTISTA 26,80  
44*****8C 18 CUTILLAS BARREIRO, LAURA OURENSE PROXECTISTA 3,00  
44*****2L 6 FERNANDEZ PEREZ, TAMARA OURENSE PROXECTISTA 40,00  
44*****5R 30 RODRIGUEZ CID, BEATRIZ OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44*****8L 25 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44*****0Z 26 PINAL TRASHORRAS, MIGUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44*****1D 1 OTERO DIAZ, ANDREA OURENSE PROXECTISTA 40,00  
44*****7Q 42 CUTILLAS BARREIRO, ROXANA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
44*****9C 27 RIVERA ESPINOSA, MANUEL OURENSE PROXECTISTA 0,00  
45*****0X 48 GOMEZ CONDE, NATALIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
53*****0V 40 CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
53*****1G 28 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
53*****5B 34 VAZQUEZ LOUREDA, LAURA OURENSE PROXECTISTA 0,00  
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76*****2M 33 VALLEJO LLANES, MONTSERRAT OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76*****4D 8 GULIN MARTINEZ, SUSANA OURENSE PROXECTISTA 40,00  
76*****3M 12 DIEGUEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA OURENSE PROXECTISTA 18,00  
76*****4Y 43 DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASCENSION OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76*****2N 16 MARTINEZ PAZ, SANDRA OURENSE PROXECTISTA 6,60  
76*****3J 5 DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO OURENSE PROXECTISTA 40,00  
76*****5W 9 BARREIRO RODRIGUEZ, CRISTOBAL OURENSE PROXECTISTA 33,60  
76*****4B 49 GROBA GROBA, MERCEDES OURENSE PROXECTISTA 0,00  
76*****6K 3 ALVAREZ SERRANO, JOAQUIN OURENSE PROXECTISTA 40,00  
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